2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2018 №  115-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений и дополнения в постановление Администрации Северодвинска от 01.04.2015 № 154-па (в редакции от 06.10.2017)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 01.04.2015 № 154-па (в редакции от 06.10.2017) «Об утверждении положения об организации учета муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска (далее – КУМИиЗО)» заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска (далее – КУМИ)».

1.2. В пункте 3 слова «КУМИиЗО» заменить словами «КУМИ».

1.3. В пункте 6 слова «первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата» заменить словами «заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам».

2. Внести в Положение об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 01.04.2015 № 154-па (в редакции от 06.10.2017), следующие изменения и дополнение:
2.1. В пункте 2.1  слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска (далее – КУМИиЗО)» заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска (далее – КУМИ)».

2.2. По тексту слова «КУМИиЗО» заменить словами «КУМИ».
2.3. В пункте 2.12 слова «органа, осуществляющего государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «органа регистрации прав».

2.4. В пункте 5.2 слова «надлежаще оформленному запросу» заменить словами «по запросу по форме согласно Приложению № 1 к настоящему Положению».
2.5. В пункте 5.4 слова «в 10-дневный срок» заменить словами «в течение 10 рабочих дней».

2.6. Дополнить пунктом 5.6 следующего содержания:

«5.6. Информация из Реестра размещается на официальном сайте Администрации Северодвинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не реже одного раза в квартал в виде сведений об объектах учета.».
2.5. В пункте 6.2:

2.5.1. Дефис первый изложить в следующей редакции:

«- у органов федеральной власти, органов государственной власти Архангельской области и органов местного самоуправления».

2.5.2. Дефис пятый исключить.

2.5.3. Дефис шестой изложить в следующей редакции:

«- у органа регистрации прав.».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 15.03.2018.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	 И.В. Скубенко

Терновая Татьяна Владимировна
582322